



امام جمعه تبریز: دولتمردان تذکرات رهبری در حل مشکل تورم را اجرایی کنند

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر با بیان اینکه دولت نهم عمران و آبادانی را به مردم ایران هدیه کرد، افزود: البته برخی مسائل و مشکلات نیز وجود دارد که انتظار می‌رود دولت اهتمام بیشتری نسبت به رفع آنها داشته باشد. خطیب جمعه تبریز، پیگیری وعده‌های دستگاه‌های اجرایی به مردم، توجه به مسئله بیکاری، ایجاد اشتغال و مسائل فرهنگی را از مواردی عنوان کرد که مردم انتظار دارند دولت به آنها توجه بیشتری داشته باشد.

وی با بیان اینکه بهترین تعریف را از دولت، مقام عظمای ولایت فرمودند، اظهار داشت: پرکاری، نشاط خدمت به مردم، انس خدمت به مردم، برجسته کردن شعارهای انقلاب، ساده زیستی، امید دادن به محرومان به خاطر شعار عدالت‌محوری و مبارزه با رانت‌خوار از ویژگی‌های دولت نهم است. امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به موفقیت‌های دولت نهم در روابط خارجی و امور بین‌الملل تصریح کرد: ایران در حال حاضر در دنیا به یک ابرقدرت تبدیل شده است و دنیا روی

انقلاب اسلامی حساب باز کرده است. وی خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی در حال حاضر برای مردم دنیا الگو قرار گرفته و انقلاب اسلامی در حال صادر شدن است و نهضت‌ها با الگوگیری از انقلاب اسلامی در جهان آغاز شده است.

آیت‌الله شبستری با اشاره به سالگرد شهادت شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: باید این دو شهید برای مجلسیان و دولتمردان و آحاد مردم الگو باشند و دستگاه‌های مختلف اجرایی باید با ارائه عملکردهای خود، مردم را نسبت به خدمات انقلاب اسلامی بیشتر آشنا سازند.

وی از رسانه‌ها و مسئولان خواست تا با بازگو کردن وضع پیش از انقلاب و مقایسه آن با شرایط فعلی، این خدمات را برای مردم به ویژه نسل جوان و نوجوان کشور تبیین کنند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به سفر وزیر امور خارجه آمریکا و تلاش و فرافکنی درباره پیمان امنیتی آمریکا در عراق اظهار داشت: همانطوری که آیت‌الله سیستانی اعلام کردند ملت ایران از مجلس و دولت عراق انتظار دارد درس آزادگی، عزت نفس و زیر بار ذلت نرفتن را از مکتب قرآن و سیدالشهدا فرا بگیرند و هرگز زیر بار این توافقنامه ننگین برای عراق و جهان اسلام نروند.

وی تأکید کرد: با وجود تلاش آمریکا مبنی بر اینکه ایران و سوریه عامل ناامنی در عراق هستند، اما تمام ملت‌های دنیا می‌دانند ریشه تمام ناامنی‌ها اشغالگران هستند. امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به نزدیک شدن ماه مبارک رمضان گفت: ماه مبارک رمضان، نعمت بزرگ الهی و فرصت گرانبهایی برای تعالی امت اسلامی است. وی تصریح کرد: این ماه پرفیض، فرصتی است تا همه مسلمانان با انجام فریضه‌های دینی و خلوص نیت به خدای بزرگ نزدیک شده و نقصان در اعمال گذشته خود را جبران کنند.

آیت‌الله شبستری از ماه مبارک رمضان به عنوان تقرب به درگاه باری تعالی یاد کرد و بر ضرورت انجام فریضه‌های دینی در این ماه پرفیض تأکید کرد.